
Předávání informací rodičům: 

 rodiče jsou pravidelně informováni o všem, co se ve třídě (MŠ) děje- 

informace na nástěnkách 

 před zápisem probíhá s rodiči předškoláků schůzka za účasti  i  p.učitelek 

ze ZŠ 

 na internetových stránkách MŠ, komunikace s p. učitelkami při předávání 

dítěte, přes aplikaci Správa MŠ jsou posílány sms zprávy rodičům 

s aktuálními informacemi 

 v průběhu šk. roku probíhají akce pro rodiče i děti, např. podzimní 

(vánoční)tvořivá dílnička, i zde se mohou rodiče informovat o vzdělávacím 

procesu svého dítěte 

 v květnu probíhá besídka k Svátku matek 

 rodiče zodpovídají za své dítě v prostorách budovy MŠ i zahrady 

 pokud vyzvedává dítě někdo jiný, musí mít písemné potvrzení podepsané od 

rodičů na tiskopisu vydaným MŠ 

 pokud některý z rodičů má soudní zákaz vyzvedávat dítě z MŠ- musí být o 

tom p. učitelky informovány 

 nepřítomnost dítěte v MŠ musí rodiče odhlásit osobně, 

telefonicky=381581001= do 11.00h (pátek do 10h) či na strava.cz do 13.00h 

a nebo při náhlém onemocnění dítěte lze stravu odhlásit do 7.00h ráno 

emailem www.ms-blatske.cz ,nově docházka dětí musí být odhlášena u p. 

učitelek  telefonicky či osobně nebo e-omluvenkou na stránkách školky 

 rodiče jsou povinni přečíst si Školní řád a podepsat, že byli se ŠŘ seznámeni, 

každoročně je ŠŘ aktualizován, konkrétně letos hlavně ohledně nemocnosti 

dětí, šíření infekcí a povinnostech zákonných zástupců v takových případech 

 s uveřejňováním fotografií dětí na stránkách MŠ rodiče písemně souhlasí 

 

http://www.ms-blatske.cz/


 


